



Comune di Civitanova Marche (Provincia di Macerata)

Piazza XX Settembre, 93 - 62012
Civitanova Marche (MC)
P.IVA 00262470438
Telefono: +39 0733 822 1
Fax +39 0733 822 295

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI FINALIZZATI A SVILUPPARE LA MOBILITA' SOSTENIBILE
INTERMODALE E LA SICUREZZA DELLA CIRCOLAZIONE CICLISTICA – PROGETTO BIKE POCKETS
CIVITANOVA MARCHE

Progetto esecutivo

CUP: E71B21003380005

Responsabile del procedimento	Geom. Matteo Baldassarri
Progettazione Architettonica	Arch. Ruben Baiocco
Coordinatore della Sicurezza	Arch. Massimo Brasili

Titolo documento	Categoria documento
Computo metrico estimativo	Documenti di preventivazione

Codice documento:	Scala				
P01	Nome file:				
	Layout:				
3					
2	Consegna progetto esecutivo rev02	20/05/2022	RB	MB	MB
1	Consegna progetto esecutivo	28/03/2022	RB	MB	MB
REV.		DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO

scala stampa (u.d./mm):

formato stampa: A1

Comune di Civitanova Marche
Ufficio tecnico

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 N.P.01 29/03/2022	Modulo prefabbricato in acciaio zincato composto da struttura portante in tubolari, telaio e montanti realizzati con profili presso piegati e traversine trasversali. Telaio del tet ... Sono esclusi lo scarico e installazione a reti pubbliche. Modulo prefabbricato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	34'500,00	34'500,00
2 N.P.02 29/03/2022	Archetto portabicyclette verniciato con rinforzo. Archetto portabicyclette in tubolare di acciaio zincato e verniciato, diametro 50 mm. altezza 850 mm Larghezza 700 mm. con banca d ... su asfalto con relativa malta di fissaggio e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Stalli Bicyclette - stazione ferroviaria Stalli Bicyclette - piazza conchiglia Stalli Bicyclette - stazione autobus					2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	250,00	1'500,00
3 N.P.03 29/03/2022	Archetto portabicyclette verniciato semplice. Archetto portabicyclette in tubolare di acciaio zincato e verniciato, diametro 50 mm. altezza 850 mm Larghezza 700 mm. Disponibile nei ... to con relativa malta di fissaggio e qualsiasi altra lavorazione per ottenere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Stalli Bicyclette - stazione ferroviaria Stalli Bicyclette - piazza conchiglia Stalli Bicyclette - stazione autobus					8,00 8,00 9,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	180,00	4'500,00
4 28.02.002.00 1 29/03/2022	Autogru, compreso operatore, consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Autogru per movimentazione logistica, con braccio fisso con portata 10 t Movimentazione modulo prefabbricato					4,00		
	SOMMANO h					4,00	74,01	296,04
5 18.06.004* 29/03/2022	Taglio della superficie stradale realizzata in conglomerato bituminoso, eseguito con disco metallico rotante o con macchina a martello pneumatico. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con disco rotante Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica	2,00	7,50			15,00		
	SOMMANO m					15,00	1,40	21,00
6 18.01.009* .001 29/03/2022	Scavo a sezione obbligatoria eseguito con macchina escavatrice a nastro tipo "SCAVACANALI" per posa di una condotta o sostituzione di quelle già esistenti. L'opera si articola nelle s ... ompreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per larghezza di scavo fino a 20,00 cm e profondità fino a 1,00 m. Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica		7,50			7,50		
	SOMMANO m					7,50	10,02	75,15
7 02.01.007* 30/03/2022	TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Materiale risulta scavo voce precedente		7,50	0,200	0,200	0,30		
	A R I P O R T A R E					0,30		40'892,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,30		40'892,19
	SOMMANO m³					0,30	2,73	0,82
8 02.01.008* 30/03/2022	SOVRAPPREZZO PER TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO. Sovrapprezzo per trasporto a discarica o sito autorizzato a distanza di oltre 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... rsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. Per m³ di materiale per ogni 10 chilometri oltre i primi 15.	2,00	7,50	0,200	0,200	0,60		
	SOMMANO m³x10km					0,60	3,67	2,20
9 02.06.004.00 8 30/03/2022	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del trasp ... ti) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce codice CEER/EER 17 03 01 (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) Materiale risulta scavo	1,50	7,50	0,200	0,200	0,45		
	SOMMANO t					0,45	69,90	31,46
10 15.05.021* .008 29/03/2022	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 140 Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica		7,50			7,50		
	SOMMANO m					7,50	6,41	48,08
11 15.04.008* .001 29/03/2022	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Cost ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x95 mm² Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica		7,50			7,50		
	SOMMANO m					7,50	75,02	562,65
12 02.02.003* .001 29/03/2022	Rinfianco eseguito a mano. Rinfianco di tubazioni o pozzetti, con materiali scervi da sostanze organiche, forniti a bordo scavo, eseguito a mano. Sono compresi gli oneri necessari ... nici (piastre vibranti). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume. Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica		7,50	0,200	0,070	0,11		
	SOMMANO m³					0,11	68,00	7,48
13 N.P.04 20/05/2022	Chiusura traccia su pavimentazione stradale Chiusura traccia in tre fasi:1)Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabi ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Collegamento cabina elettrica - stazione di ricarica		7,50			7,50		
	SOMMANO ml					7,50	27,81	208,58
	Parziale LAVORI A MISURA euro							41'753,46
	T O T A L E euro							41'753,46
	A R I P O R T A R E							

